福井剣連第１１７号
令和８年１月２０日

　各地区剣道連盟　御中

（一財）福井県剣道連盟
会長片山外一

六段以上審査会の申込について

時下、貴台にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本連盟の事業にご理解とご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。これまで、六段以上審査会の申込につきましては、各地区で受審される方をお取りまとめいただいておりましたが、昨年秋より各受審者の方が個別にお申込みいただくことになりました。添付の別紙1～３をご確認のうえ、下記要領にてお申込みおよびお振込みをお願いいたします。

記

1． 申　　込
[bookmark: _Hlk136338253]（1） 方　法　福井県剣道連盟のホームページよりお申込みください。
　　　次の表の中のご自分が受審されるURLもしくはQRコードからお申込みください。
· QRコードをうまく読み取れない場合はURLからお開きください。
	日付
	審査会
	申込URL
	QRコード

	4月29日(水祝)
	剣道六段審査会（京都）
	https://tinyurl.com/2s3a86bf

	4月30日(木)
	剣道七段審査会（京都）
	https://tinyurl.com/596524me

	5月1日(金)
	剣道八段審査会1日目（京都）
	https://tinyurl.com/2rwbzrdp

	5月2日(土)
	剣道八段審査会2日目（京都）
	https://tinyurl.com/tskycm4y

	5月9日(土)
	剣道七段審査会（愛知）
	https://tinyurl.com/sz9d8py9

	5月10日(日)
	剣道六段審査会（愛知）
	https://tinyurl.com/4xysuyyp

[bookmark: _Hlk136338274]（2） 締　切　令和８年３月８日（金）

[bookmark: _Hlk145066059]2． 審 査 料
[bookmark: _Hlk136338443]（1） 方　法　受審者は、審査料（含む消費税）
六段を受審する場合は11,600円
七段を受審する場合は16,500円
八段を受審する場合は22,600円
を下記口座にお振り込みください。
（振込手数料はご負担願います）。

（2） 振込先
	振込先
	ゆうちょ銀行
	店名
	三三八（読みｻﾝｻﾝﾊﾁ）

	名義
	ｻﾞｲ）ﾌｸｲｹﾝｹﾝﾄﾞｳﾚﾝﾒｲ
	店番
	３３８

	種別
	普通預金
	口座番号
	１５５５０７０

· お振込み名義の前に受審段位を入力してお名前を入力してください。
例）６ヤマダタロウ

3． 剣道七段・六段審査会申込み者の受審会場変更について

　　令和8年4.5月実施の剣道七段・六段審査会（京都府・愛知県）に申込みをしている者で
1 [bookmark: _Hlk176861883]名前②受審段位③変更前会場④変更後会場を記載した変更通知を
メール（fkikendo@herb.ocn.ne.jp)またはＦＡＸ（0776-28-6616）にて4月9日（木）
までに福井県剣道連盟に提出した者。

4．剣道八段・七段・六段、申込み締切り後の取り消し返金について

返金受付期日
1） 剣道六段以上審査会（京都府）申込み締切り後の返金の申し出受付けは、
4月9日（木）まで。
2） 剣道六段・七段審査会（愛知県）申込み締切り後の返金の申し出受付けは、
4月21日（火）まで。

※上記１）２）３）いずれも、①名前②受審段位③受審会場を記載した返金申し出をメール（fkikendo@herb.ocn.ne.jp)またはＦＡＸ（0776-28-6616）にて福井県剣道連盟に提出した者。

[bookmark: _Hlk188445656]5．見学を希望される方について
見学者の事前登録については、後日、各地区剣道連盟へ案内通知を送りますのでご参照のうえご登録ください。

【添付資料】
「別紙１　剣道七段および六段審査会（京都）要項」
「別紙２　剣道八段審査会（京都）要項」
「別紙３　剣道七段および六段審査会（愛知）要項」

以上
image3.png

image4.png

image5.png

image6.png

image1.png

image2.png

福井剣連第 １１７ 号     令和 ８ 年 １ 月 ２ ０ 日         各地区 剣道連盟   御中       （一財） 福井 県 剣道連 盟      会長 片山外 一        六 段以上 審査会 の申込について     時下 、 貴台には ますます ご 健勝のこととお 喜び 申し上げます。 平素 は 本 連盟の事業に ご理 解 と ご尽力 を賜り厚くお礼申し上げます。 これまで、六 段以上 審査会 の申込につきましては、 各地区で受審される方をお取りまとめいただいておりましたが、 昨年秋より 各受審者の方が個 別にお申込みいただくことになりました。 添付の別紙 1 ～３ を ご 確認のうえ、 下記 要領にてお申 込みおよびお振込みをお願いいたします。     記     1 ．   申    込   （ 1 ）   方   法   福井県剣道連盟のホームページよりお申込みください。         次の表の中のご自分が受審される URL もしくは QR コードからお申込みください。   ※   QR コードをうまく読み取れない場合は URL からお開きください。

日付  審査会  申込 URL  QR コード

4 月 29 日 ( 水 祝 )  剣道六段審査会（ 京都 ）  https://tinyurl.com/2s3a86bf

4 月 30 日 ( 木 )  剣道七段審査会（ 京都 ）  https://tinyurl.com/596524me

5 月 1 日 ( 金 )  剣道八段審査会 1 日目 （ 京都 ）  https://tinyurl.com/2rwbzrdp

5 月 2 日 ( 土 )  剣道八段審査会 2 日目 （ 京都 ）  https://tinyurl.com/tskycm4y

5 月 9 日 ( 土 )  剣道七段審査会（愛知）  https://tinyurl.com/sz9d8py9

5 月 10 日 ( 日 )  剣道六段審査会（愛知）  https://tinyurl.com/4xysuyyp

  （ 2 ）   締   切   令和 ８ 年 ３ 月 ８ 日（ 金 ）     2 ．   審   査   料   （ 1 ）   方   法   受審者 は、審査料（含む消費税）   六段 を受審する場合は 11,600 円   七段 を受審する場合は 16 ,500 円   八段を受審する場合は 22,600 円   を下記口座に お 振 り込みください 。   （振込手数料はご負担 願います ） 。